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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring og adskillelse af fødevarer på køl og frost.
Temperatur kontrolleret stikprøvevis i virksomhedens
køleenheder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opvarmning/nedkøling af flæskestege, under tilsynet tilvirkes
flæskestege, flæskestegene varmebehandles til en
kernetemperatur på minimum 75 grader celsius, og nedkøles
fra 65 grader celsius til under 10 grader celsius på maksimalt 3
timer, virksomheden redegør mundtlig for procedure og
fremviser et funktionelt indstikstermometer med digital
visning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Tilvirkningslokale, til varm tilberedning, kølerum,
produktbærende overflader og opvaskeafdeling.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret dokumentation for
egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: I virksomhedens risikoanalyse er
nedkøling og varmebehandling udpeget som kritiske
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kontrolpunkter på hhv. blanket 9 og blanket 6. Virksomheden har et egenkontrol-program hvor procedure for
aktiviteterne forefindes, frekvensen for dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater er
fastsat til ugentlig.
Virksomhedens dokumentation for aktiviteterne er mangelfuld, i peroden uge 8 2025 til uge 24 2025 mangler
dokumentation for ugerne 14 - 24 i perioden.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


